
Uchwała Nr XV/ 124/08 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 13 marca 2008 r. 

w sprawie uchwalenia powiatowego programu działań na rzecz osób 
niepełnosprawnych w powiecie krośnieńskim na 2008 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), art. 35 a 
ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej 
oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz. 776 ze zm.), 

Rada Powiatu Krośnieńskiego 
uchwala, co następuje: 

§1 

Uchwala się „Powiatowy program działań na rzecz osób niepełnosprawnych 
w zakresie rehabilitacji społecznej, zawodowej i zatrudniania oraz 
przestrzegania praw osób niepełnosprawnych w 2008 roku", w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 
1 stycznia 2008 roku. 


